
11/09/16 16:58

Phases Finales
D1 Femmes 2016

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores
***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs

**

Scores
Matchs

***

Points Bonus 
Qualifications

1 VOVES

2 BRIENON

3 SAINT AVERTIN

4 NEUILLY/MARNE

5 PERPIGNAN

6 NÎMES

7 RIOM

8 COMPIÈGNE

9 YZEURE 24 67 14 52 7013 6 15 4

10 ANNEMASSE 22 66 14 51 7027 4 15 4

11 RENNES 16 61 10 48 6854 4 13 2

12 RIVES 15 50 12 42 6874 2 8 1

13 BALMA 14 51 8 40 6877 4 11 2

14 BOÉ 13 46 10 37 6518 2 9 1

15 VILLEURBANNE 9 47 6 39 6610 2 8 1

16 ST MEDARD EN JALLES 5 31 4 30 6576 0 1 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2016
D1 - FEMMES

Equipes relèguées en D2 en 2017

Play Down

De 1 à 8 : Place obtenue à l'issue des Play offs

De 9 à 16 : Place obtenue au cumul de la saison régulière et des play down

Saison Régulière



11/09/16 14:23

Phases Finales
D1 Femmes 2016

CLASSEMENT FINAL

1 BRIENON

2 SAINT AVERTIN Cible 1 Club Score 1 Club Score Cible 1er VOVES

21 SR1 BRIENON 6 A1-B2 BRIENON 2 2ème BRIENON

22 B1 NEUILLY/MARNE 0 B1-A2 VOVES 6 3ème SAINT AVERTIN

POULE A 4ème NEUILLY/MARNE

1 VOVES 5ème PERPIGNAN

2 PERPIGNAN Cible 1 Club Score 3 Club Score Cible 6ème NÎMES

3 COMPIÈGNE 23 SR2 SAINT AVERTIN 4 A1-B2 NEUILLY/MARNE 3 23 7ème RIOM

24 A1 VOVES 5 B1-A2 SAINT AVERTIN 5 24 8ème COMPIÈGNE

POULE B

1 NEUILLY/MARNE

2 NÎMES

3 RIOM Cible 5 Club Score 5 Club Score Cible

15 A2 PERPIGNAN 6 A3-B4 PERPIGNAN 5 17

16 B3 RIOM 0 B3-A4 NÎMES 4 18

Cible 5 Club Score 7 Club Score cible

17 B2 NÎMES 5 A3-B4 RIOM 6 15

18 A3 COMPIÈGNE 3 B3-A4 COMPIÈGNE 2 16

Match pour la
3ème place

Match pour la
5ème place

Match pour la
7ème place

Terrain des 
finalesCLASSEMENT POULE

Match pour la
1ère place

Match de Classement 1 Match de Classement 2 FinaleSaison régulière

Classement Général 2016
D1 - FEMMES
Phases Finales



10/09/16 17:55

Phases Finales
D1 Femmes 2016

Club Points Score

1 BRIENON 33 83

2 SAINT AVERTIN 32 71 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Bar. Cible MATCH 2 Club Score Points Bar.

3 COMPIÈGNE 27 70 3 COMPIÈGNE 9 A1 COMPIÈGNE 9 A1 COMPIÈGNE 4 0

4 RIOM 24 60 6 PERPIGNAN 10 10 A3 VOVES 5 2

5 NEUILLY/MARNE 21 71 8 VOVES

6 PERPIGNAN 21 69 11 A2 PERPIGNAN 4 0 11 A2 PERPIGNAN

7 NÎMES 21 64 12 A3 VOVES 5 2 12

8 VOVES 19 55

Score Points Club

10 4 VOVES Cible MATCH 3 Club Score Points Bar.

10 2 PERPIGNAN 9 A1 COMPIÈGNE 2 0

6 0 COMPIÈGNE 10 A2 PERPIGNAN 6 2

11 A3 VOVES

12

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Bar. Cible MATCH 2 Club Score Points Bar.

4 RIOM 13 B1 RIOM 13 B1 RIOM 2 0

5 NEUILLY/MARNE 14 14 B3 NÎMES 6 2

7 NÎMES

15 B2 NEUILLY/MARNE 6 2 15 B2 NEUILLY/MARNE

16 B3 NÎMES 2 0 16

Score Points Club

11 4 NEUILLY/MARNE Cible MATCH 3 Club Score Points Bar.

8 2 NÎMES 13 B2 RIOM 4 0

6 0 RIOM 14 B2 NEUILLY/MARNE 5 2

15 B3 NÎMES

16

Classement Saison Régulière

Classement Général 2016
D1 - FEMMES
Phases Finales



10/09/16 - 17:57

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores 
Match
***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs**

Scores Match
*** Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3* Q.4 Place Q4*Bonus4*

9 YZEURE 24 67 14 52 7013 6 15 1750 5 1 1762 8 1 1742 9 0 1759 3 2
10 ANNEMASSE 22 66 14 51 7027 4 15 1741 7 1 1755 9 0 1719 11 0 1812 1 3
11 RENNES 16 61 10 48 6854 4 13 1695 10 0 1669 14 0 1690 13 0 1800 2 2
12 RIVES 15 50 12 42 6874 2 8 1670 13 0 1708 12 0 1740 10 0 1756 5 1
13 BALMA 14 51 8 40 6877 4 11 1691 12 0 1710 11 0 1717 12 0 1759 4 2
14 BOÉ 13 46 10 37 6518 2 9 1631 15 0 1603 16 0 1592 16 0 1692 6 1
15 VILLEURBANNE 9 47 6 39 6610 2 8 1631 14 0 1684 13 0 1639 14 0 1656 8 1
16 ST MEDARD EN JALLES 5 31 4 30 6576 0 1 1606 16 0 1661 15 0 1635 15 0 1674 7 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Play Down

Classement Général 2016
D1 - FEMMES

Classement des Plays - Down à l'issue du 3ème match de Poule de Ruelle

Saison Régulière



10/09/16 17:56

Phases Finales
D1 Femmes 2014

Club Score

1 ANNEMASSE 1812

2 RENNES 1800 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

3 YZEURE 1759 1 ANNEMASSE 33 A1 ANNEMASSE 6 2 33 A1 ANNEMASSE 3 0

4 BALMA 1759 4 BALMA 34 A4 VILLEURBANNE 0 0 34 A3 RIVES 5 2

5 RIVES 1756 5 RIVES

6 BOÉ 1692 8 VILLEURBANNE 35 A2 BALMA 5 2 35 A2 BALMA 6 2

7 ST MEDARD EN JALLES 1674 36 A3 RIVES 3 0 36 A4 VILLEURBANNE 2 0

8 VILLEURBANNE 1656

Score Points Club

15 4 ANNEMASSE Cible MATCH 3 Club Score Points

11 4 BALMA 33 A1 ANNEMASSE 6 2

8 2 RIVES 34 A2 BALMA 0 0

8 2 VILLEURBANNE

35 A4 VILLEURBANNE 6 2

36 A3 RIVES 0 0

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

2 RENNES 37 A1 RENNES 6 2 37 A1 RENNES 6 2

3 YZEURE 38 A4 ST MEDARD EN JALLES 0 0 38 A3 BOÉ 0 0

6 BOÉ

7 ST MEDARD EN JALLES 39 A2 YZEURE 5 2 39 A2 YZEURE 5 2

40 A3 BOÉ 3 0 40 A4 ST MEDARD EN JALLES 1 0

Score Points Club

13 4 RENNES Cible MATCH 3 Club Score Points

15 6 YZEURE 37 A1 RENNES 1 0

9 2 BOÉ 38 A2 YZEURE 5 2

1 0 ST MEDARD EN JALLES

39 A4 ST MEDARD EN JALLES 0 0

40 A3 BOÉ 6 2

Classement Général 2016
D1 - FEMMES

Phases Finales (Play Down)

Classement Qualification
Ruelle sur Touvre



10/07/16 - 12:33

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores 
Match
***

Cumul 
Qualifications

****
Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3*

1 BRIENON 33 83 26 83 5500 1806 2 2 1872 1 3 1822 3 2
2 SAINT AVERTIN 32 71 24 71 5512 1810 1 3 1855 3 2 1847 1 3
3 COMPIÈGNE 27 70 22 70 5455 1799 3 2 1837 6 1 1819 4 2
4 RIOM 24 60 20 60 5362 1738 8 1 1796 7 1 1828 2 2
5 NEUILLY/MARNE 21 71 18 71 5266 1771 4 2 1730 10 0 1765 7 1
6 PERPIGNAN 21 69 18 69 5378 1745 6 1 1843 5 1 1790 5 1
7 NÎMES 21 64 18 64 5358 1727 9 0 1870 2 2 1761 8 1
8 VOVES 19 55 16 55 5323 1692 11 0 1847 4 2 1784 6 1
9 YZEURE 16 52 14 52 5254 1750 5 1 1762 8 1 1742 9 0

10 ANNEMASSE 15 51 14 51 5215 1741 7 1 1755 9 0 1719 11 0
11 RIVES 12 42 12 42 5118 1670 13 0 1708 12 0 1740 10 0
12 RENNES 10 48 10 48 5054 1695 10 0 1669 14 0 1690 13 0
13 BOÉ 10 37 10 37 4826 1631 15 0 1603 16 0 1592 16 0
14 BALMA 8 40 8 40 5118 1691 12 0 1710 11 0 1717 12 0
15 VILLEURBANNE 6 39 6 39 4954 1631 14 0 1684 13 0 1639 14 0
16 ST MEDARD EN JALLES 4 30 4 30 4902 1606 16 0 1661 15 0 1635 15 0

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2016
D1 - FEMMES

à l'issue de la Saison Régulière



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 BRIENON 4 0 1 BRIENON 5 2 1 BRIENON 6 2 1 BRIENON 6 2 1 BRIENON 6 2

2 RENNES 5 2 2 VILLEURBANNE 4 0 2 BALMA 0 0 2 ANNEMASSE 0 0 2 NÎMES 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 COMPIÈGNE 5 2 3 COMPIÈGNE 5 2 3 COMPIÈGNE 6 2 3 COMPIÈGNE 6 2 3 COMPIÈGNE 6 2

4 NÎMES 1 0 4 RENNES 1 0 4 VILLEURBANNE 2 0 4 BALMA 0 0 4 ANNEMASSE 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 RIOM 4 0 5 RIOM 6 2 5 RIOM 6 2 5 RIOM 0 0 5 RIOM 5 2

6 ANNEMASSE 5 2 6 NÎMES 0 0 6 RENNES 2 0 6 VILLEURBANNE 6 2 6 BALMA 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 NEUILLY/MARNE 4 0 7 NEUILLY/MARNE 5 2 7 NEUILLY/MARNE 5 2 7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 6 2

8 BALMA 5 2 8 ANNEMASSE 4 0 8 NÎMES 4 0 8 RENNES 2 0 8 VILLEURBANNE 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 SAINT AVERTIN 5 2 9 SAINT AVERTIN 5 2 9 SAINT AVERTIN 6 2 9 SAINT AVERTIN 5 2 9 SAINT AVERTIN 5 2

10 VILLEURBANNE 4 0 10 BALMA 1 0 10 ANNEMASSE 0 0 10 NÎMES 4 0 10 RENNES 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 PERPIGNAN 0 0 11 PERPIGNAN 5 2 11 PERPIGNAN 6 2 11 PERPIGNAN 6 2 11 PERPIGNAN 6 2

12 RIVES 6 2 12 BOÉ 1 0 12 ST MEDARD EN JALLES 2 0 12 VOVES 2 0 12 YZEURE 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 YZEURE 6 2 13 YZEURE 3 0 13 YZEURE 2 0 13 YZEURE 5 2 13 VOVES 5 2

14 VOVES 0 0 14 RIVES 5 2 14 BOÉ 6 2 14 ST MEDARD EN JALLES 4 0 14 BOÉ 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 ST MEDARD EN JALLES 4 0 15 VOVES 6 2 15 VOVES 6 2 15 BOÉ 6 2 15 ST MEDARD EN JALLES 6 2

16 BOÉ 5 2 16 ST MEDARD EN JALLES 0 0 16 RIVES 0 0 16 RIVES 0 0 16 RIVES 2 0

M
at

ch
s

1ère Manche de D1 - Femmes - 
le 08 mai 2016 à SARCELLES

5ème Rencontre2ème Rencontre 3ème Rencontre 4ème Rencontre1ère Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 BRIENON 6 2 1 BRIENON 6 2 1 BRIENON 6 2 1 BRIENON 6 2 1 BRIENON 5 2

2 RIVES 2 0 2 BOÉ 0 0 2 ST MEDARD EN JALLES 0 0 2 VOVES 0 0 2 YZEURE 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 COMPIÈGNE 6 2 3 COMPIÈGNE 4 0 3 COMPIÈGNE 6 2 3 COMPIÈGNE 5 2 3 COMPIÈGNE 2 0

4 YZEURE 0 0 4 RIVES 5 2 4 BOÉ 0 0 4 ST MEDARD EN JALLES 1 0 4 VOVES 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 RIOM 5 2 5 RIOM 6 2 5 RIOM 1 0 5 RIOM 6 2 5 RIOM 5 2

6 VOVES 4 0 6 YZEURE 2 0 6 RIVES 5 2 6 BOÉ 0 0 6 ST MEDARD EN JALLES 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 4 0 7 NEUILLY/MARNE 4 0 7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 6 2

8 ST MEDARD EN JALLES 0 0 8 VOVES 5 2 8 YZEURE 5 2 8 RIVES 0 0 8 BOÉ 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 SAINT AVERTIN 6 2 9 SAINT AVERTIN 6 2 9 SAINT AVERTIN 5 2 9 SAINT AVERTIN 6 2 9 SAINT AVERTIN 6 2

10 BOÉ 0 0 10 ST MEDARD EN JALLES 0 0 10 VOVES 1 0 10 YZEURE 0 0 10 RIVES 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 PERPIGNAN 6 2 11 PERPIGNAN 6 2 11 PERPIGNAN 5 2 11 PERPIGNAN 6 2 11 PERPIGNAN 4 0

12 RENNES 0 0 12 VILLEURBANNE 0 0 12 BALMA 4 0 12 ANNEMASSE 2 0 12 NÎMES 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 NÎMES 6 2 13 NÎMES 6 2 13 NÎMES 6 2 13 NÎMES 5 2 13 ANNEMASSE 5 2

14 ANNEMASSE 2 0 14 RENNES 0 0 14 VILLEURBANNE 0 0 14 BALMA 1 0 14 VILLEURBANNE 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 BALMA 6 2 15 ANNEMASSE 5 2 15 ANNEMASSE 5 2 15 VILLEURBANNE 4 0 15 BALMA 5 2

16 VILLEURBANNE 2 0 16 BALMA 1 0 16 RENNES 4 0 16 RENNES 5 2 16 RENNES 4 0

10ème Rencontre

2ème Manche D1- Femmes -
Le 05 juin 2016 à BOE

M
at

ch
s

6ème Rencontre 7ème Rencontre 8ème Rencontre 9ème Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 BRIENON 6 2 1 BRIENON 5 2 1 BRIENON 4 0 1 BRIENON 6 2 1 BRIENON 6 2

2 PERPIGNAN 2 0 2 SAINT AVERTIN 1 0 2 NEUILLY/MARNE 5 2 2 RIOM 0 0 2 COMPIÈGNE 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 COMPIÈGNE 4 0 3 COMPIÈGNE 5 2 3 COMPIÈGNE 5 2 3 COMPIÈGNE 5 2 3 RIOM 0 0

4 RIOM 5 2 4 PERPIGNAN 4 0 4 SAINT AVERTIN 1 0 4 NEUILLY/MARNE 3 0 4 SAINT AVERTIN 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 NEUILLY/MARNE 5 2 5 RIOM 6 2 5 RIOM 5 2 5 SAINT AVERTIN 5 2 5 NEUILLY/MARNE 4 0

6 SAINT AVERTIN 3 0 6 NEUILLY/MARNE 2 0 6 PERPIGNAN 4 0 6 PERPIGNAN 4 0 6 PERPIGNAN 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 YZEURE 4 0 7 YZEURE 5 2 7 YZEURE 6 2 7 YZEURE 5 2 7 YZEURE 5 2

8 RENNES 5 2 8 VILLEURBANNE 1 0 8 BALMA 2 0 8 ANNEMASSE 4 0 8 NÎMES 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 VOVES 0 0 9 VOVES 5 2 9 VOVES 3 0 9 VOVES 6 2 9 VOVES 6 2

10 NÎMES 6 2 10 RENNES 4 0 10 VILLEURBANNE 5 2 10 BALMA 2 0 10 ANNEMASSE 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 ST MEDARD EN JALLES 0 0 11 ST MEDARD EN JALLES 1 0 11 ST MEDARD EN JALLES 0 0 11 ST MEDARD EN JALLES 6 2 11 ST MEDARD EN JALLES 2 0

12 ANNEMASSE 6 2 12 NÎMES 5 2 12 RENNES 6 2 12 VILLEURBANNE 0 0 12 BALMA 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 BOÉ 6 2 13 BOÉ 3 0 13 BOÉ 2 0 13 BOÉ 5 2 13 BOÉ 2 0

14 BALMA 2 0 14 ANNEMASSE 5 2 14 NÎMES 6 2 14 RENNES 4 0 14 VILLEURBANNE 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 RIVES 5 2 15 RIVES 6 2 15 RIVES 2 0 15 RIVES 0 0 15 RIVES 4 0

16 VILLEURBANNE 4 0 16 BALMA 2 0 16 ANNEMASSE 6 2 16 NÎMES 6 2 16 RENNES 5 2

15ème Rencontre11ème Rencontre

3ème Manche de D1 - Femmes -
Le 10 juillet 2016 à SAINT AVERTIN

M
at

ch
s

12ème Rencontre 13ème Rencontre 14ème Rencontre



11/09/16 16:56

Phases Finales
D1 Hommes 2016

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores
***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs

**

Scores
***

Points Bonus 
Qualifications

1 NÎMES

2 RENNES

3 RIOM

4 CLERMONT FERRAND

5 COMPIÈGNE

6 BALMA

7 DRAVEIL SENART

8 MOUANS SARTOUX

9 SAINT MARD 22 66 14 56 7476 4 10 4

10 ISSY LES MOULINEAUX 20 66 12 54 7496 4 12 4

11 PERPIGNAN 18 68 14 57 7336 2 11 2

12 MONT ST AIGNAN 17 58 10 44 7401 4 14 3

13 BEUVARDES 16 49 12 43 7316 2 6 2

14 BRIENON/ARMANCON 13 60 6 43 7239 6 17 1

15 VEDÈNE 7 44 4 36 7288 2 8 1

16 SAINT AVERTIN 7 38 6 34 7208 0 4 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2016
D1 - HOMMES

Equipes relèguées en D2 en 2017

De 9 à 16 : Place obtenue au cumul de la saison régulière et des play down

Play Down

De 1 à 8 : Place obtenue à l'issue des Play offs

Saison Régulière



11/09/16 14:52

Phases Finales
D1 Hommes 2016

CLASSEMENT FINAL

1 CLERMONT FERRAND

2 RENNES Cible 1 Club Score 1 Club Score Cible 1er NÎMES

25 SR1 CLERMONT FERRAND 1 A1-B2 NÎMES 6 2ème RENNES

26 B1 NÎMES 5 B1-A2 RENNES 2 3ème RIOM

POULE A 4ème CLERMONT FERRAND

1 RIOM 5ème COMPIÈGNE

2 COMPIÈGNE Cible 1 Club Score 3 Club Score Cible 6ème BALMA

3 BALMA 27 SR2 RENNES 6 A1-B2 CLERMONT FERRAND 1 25 7ème DRAVEIL SENART

28 A1 RIOM 2 B1-A2 RIOM 5 26 8ème MOUANS SARTOUX

POULE B

1 NÎMES

2 DRAVEIL SENART

3 MOUANS SARTOUX Cible 5 Club Score 5 Club Score Cible

33 A2 COMPIÈGNE 6 A3-B4 COMPIÈGNE 6 31

34 B3 MOUANS SARTOUX 0 B3-A4 BALMA 0 32

Cible 5 Club Score 7 Club Score cible

35 B2 DRAVEIL SENART 4 A3-B4 MOUANS SARTOUX 2 33

36 A3 BALMA 5 B3-A4 DRAVEIL SENART 6 34

Match pour la
3ème place

Match pour la
5ème place

Match pour la
7ème place

Classement Général 2016
D1 - HOMMES
Phases Finales

CLASSEMENT POULE

Match de Classement 1 Match de Classement 2 FinaleSaison régulière

Match pour la
1ère place

Terrain des 
finales



10/09/16 18:03

Phases Finales
D1 Hommes 2016

Club Points Score

1 CLERMONT FERRAND 30 78

2 RENNES 27 76 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Bar. Cible MATCH 2 Club Score Points Bar.

3 RIOM 26 66 3 RIOM 17 A1 RIOM 17 A1 RIOM 6 2

4 NÎMES 25 62 6 COMPIÈGNE 18 18 A3 BALMA 0 0

5 MOUANS SARTOUX 24 66 8 BALMA

6 COMPIÈGNE 23 62 19 A2 COMPIÈGNE 6 2 19 A2 COMPIÈGNE

7 DRAVEIL SENART 21 59 20 A3 BALMA 0 0 20

8 BALMA 20 60

Score Points Club

12 4 RIOM Cible MATCH 3 Club Score Points Bar.

8 2 COMPIÈGNE 17 A1 RIOM 6 2

0 0 BALMA 18 A2 COMPIÈGNE 2 0

19 A3 BALMA

20

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Bar. Cible MATCH 2 Club Score Points Bar.

4 NÎMES 21 B1 NÎMES 21 B1 NÎMES 6 2

5 MOUANS SARTOUX 22 22 B3 DRAVEIL SENART 0 0

7 DRAVEIL SENART

23 B2 MOUANS SARTOUX 4 0 23 B2 MOUANS SARTOUX

24 B3 DRAVEIL SENART 5 2 24

Score Points Club

12 4 NÎMES Cible MATCH 3 Club Score Points Bar.

5 2 DRAVEIL SENART 21 B2 NÎMES 6 2

6 0 MOUANS SARTOUX 22 B2 MOUANS SARTOUX 2 0

23 B3 DRAVEIL SENART

24

Classement Général 2016
D1 - HOMMES
Phases Finales

Classement Saison Régulière



10/09/16 - 18:06

Clt. Club Points Score
***

Points
Matchs**

Scores 
Match

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs**

Scores Match
*** Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3* Q.4 Place Q4*Bonus4*

9 SAINT MARD 22 66 14 56 7476 4 10 1901 5 1 1891 7 1 1895 6 1 1789 7 1
10 ISSY LES MOULINEAUX 20 66 12 54 7496 4 12 1844 10 0 1890 8 1 1864 9 0 1898 1 3
11 PERPIGNAN 18 68 14 57 7336 2 11 1846 9 0 1821 15 0 1833 12 0 1836 3 2
12 MONT ST AIGNAN 17 58 10 44 7401 4 14 1858 8 1 1861 11 0 1842 11 0 1840 2 2
13 BEUVARDES 16 49 12 43 7316 2 6 1829 12 0 1830 13 0 1846 10 0 1811 4 2
14 BRIENON/ARMANCON 13 60 6 43 7239 6 17 1765 16 0 1838 12 0 1826 14 0 1810 5 1
15 VEDÈNE 7 44 4 36 7288 2 8 1832 11 0 1820 16 0 1831 13 0 1805 6 1
16 SAINT AVERTIN 7 38 6 34 7208 0 4 1805 14 0 1825 14 0 1791 15 0 1787 8 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Play DownSaison Régulière

Classement Général 2016
D1 - HOMMES

Classement des Plays - Down à l'issue du 3ème match de Poule de Ruelle



10/09/16 18:05

Phases Finales
D1 Hommes 2015

Club Score

1 ISSY LES MOULINEAUX 1898

2 MONT ST AIGNAN 1840 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

3 PERPIGNAN 1836 1 ISSY LES MOULINEAUX 41 A1 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 41 A1 ISSY LES MOULINEAUX 0 0

4 BEUVARDES 1811 4 BEUVARDES 42 A4 SAINT AVERTIN 0 0 42 A3 BRIENON/ARMANCON 6 2

5 BRIENON/ARMANCON 1810 5 BRIENON/ARMANCON

6 VEDÈNE 1805 8 SAINT AVERTIN 43 A2 BEUVARDES 1 0 43 A2 BEUVARDES 5 2

7 SAINT MARD 1789 44 A3 BRIENON/ARMANCON 5 2 44 A4 SAINT AVERTIN 4 0

8 SAINT AVERTIN 1787

Score Points Club

12 4 ISSY LES MOULINEAUX Cible MATCH 3 Club Score Points

6 2 BEUVARDES 41 A1 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

17 6 BRIENON/ARMANCON 42 A2 BEUVARDES 0 0

4 0 SAINT AVERTIN

43 A4 SAINT AVERTIN 0 0

44 A3 BRIENON/ARMANCON 6 2

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

2 MONT ST AIGNAN 45 A1 MONT ST AIGNAN 6 2 45 A1 MONT ST AIGNAN 2 0

3 PERPIGNAN 46 A4 SAINT MARD 0 0 46 A3 VEDÈNE 6 2

6 VEDÈNE

7 SAINT MARD 47 A2 PERPIGNAN 5 2 47 A2 PERPIGNAN 4 0

48 A3 VEDÈNE 1 0 48 A4 SAINT MARD 5 2

Score Points Club

14 4 MONT ST AIGNAN Cible MATCH 3 Club Score Points

11 2 PERPIGNAN 45 A1 MONT ST AIGNAN 6 2

8 2 VEDÈNE 46 A2 PERPIGNAN 2 0

10 4 SAINT MARD

47 A4 SAINT MARD 5 2

48 A3 VEDÈNE 1 0

Classement Général 2016
D1 - HOMMES

Phases Finales (Play Down)

Classement Qualification
Ruelle sur Touvre



10/07/16 - 12:29

 

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores
***

Cumul 
Qualifications

****
Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3*

1 CLERMONT FERRAND 30 78 26 78 5678 1812 13 0 1942 2 2 1924 4 2
2 RENNES 27 76 22 76 5758 1919 2 2 1941 3 2 1898 5 1
3 RIOM 26 66 20 66 5807 1908 4 2 1925 5 1 1974 1 3
4 NÎMES 25 62 18 62 5867 1910 3 2 1988 1 3 1969 2 2
5 MOUANS SARTOUX 24 66 22 66 5664 1893 7 1 1890 9 0 1881 7 1
6 COMPIÈGNE 23 62 20 62 5668 1899 6 1 1894 6 1 1875 8 1
7 DRAVEIL SENART 21 59 14 59 5776 1922 1 3 1926 4 2 1928 3 2
8 BALMA 20 60 20 60 5466 1803 15 0 1877 10 0 1786 16 0
9 SAINT MARD 17 56 14 56 5687 1901 5 1 1891 7 1 1895 6 1

10 PERPIGNAN 14 57 14 57 5500 1846 9 0 1821 15 0 1833 12 0
11 ISSY LES MOULINEAUX 13 54 12 54 5598 1844 10 0 1890 8 1 1864 9 0
12 BEUVARDES 12 43 12 43 5505 1829 12 0 1830 13 0 1846 10 0
13 MONT ST AIGNAN 11 44 10 44 5561 1858 8 1 1861 11 0 1842 11 0
14 BRIENON/ARMANCON 6 43 6 43 5429 1765 16 0 1838 12 0 1826 14 0
15 SAINT AVERTIN 6 34 6 34 5421 1805 14 0 1825 14 0 1791 15 0
16 VEDÈNE 4 36 4 36 5483 1832 11 0 1820 16 0 1831 13 0

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2016
D1 - HOMMES

à l'issue de la Saison Régulière



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

17 CLERMONT FERRAND 5 2 17 CLERMONT FERRAND 5 2 17 CLERMONT FERRAND 5 2 17 CLERMONT FERRAND 6 2 17 CLERMONT FERRAND 6 2

18 BRIENON/ARMANCON 4 0 18 SAINT AVERTIN 4 0 18 SAINT MARD 1 0 18 VEDÈNE 2 0 18 MONT ST AIGNAN 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

19 RIOM 1 0 19 RIOM 4 0 19 RIOM 5 2 19 RIOM 5 2 19 RIOM 1 0

20 MONT ST AIGNAN 5 2 20 BRIENON/ARMANCON 5 2 20 SAINT AVERTIN 3 0 20 SAINT MARD 3 0 20 VEDÈNE 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

21 NÎMES 6 2 21 NÎMES 2 0 21 NÎMES 5 2 21 NÎMES 2 0 21 NÎMES 5 2

22 VEDÈNE 0 0 22 MONT ST AIGNAN 6 2 22 BRIENON/ARMANCON 4 0 22 SAINT AVERTIN 6 2 22 SAINT MARD 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

23 COMPIÈGNE 5 2 23 COMPIÈGNE 5 2 23 COMPIÈGNE 6 2 23 COMPIÈGNE 6 2 23 COMPIÈGNE 5 2

24 SAINT MARD 4 0 24 VEDÈNE 4 0 24 MONT ST AIGNAN 2 0 24 BRIENON/ARMANCON 2 0 24 SAINT AVERTIN 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

25 RENNES 6 2 25 RENNES 6 2 25 RENNES 6 2 25 RENNES 6 2 25 RENNES 5 2

26 SAINT AVERTIN 0 0 26 SAINT MARD 0 0 26 VEDÈNE 2 0 26 MONT ST AIGNAN 0 0 26 BRIENON/ARMANCON 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

27 BALMA 6 2 27 BALMA 6 2 27 BALMA 5 2 27 BALMA 5 2 27 BALMA 0 0

28 BEUVARDES 2 0 28 PERPIGNAN 2 0 28 DRAVEIL SENART 4 0 28 ISSY LES MOULINEAUX 3 0 28 MOUANS SARTOUX 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

29 MOUANS SARTOUX 5 2 29 MOUANS SARTOUX 6 2 29 MOUANS SARTOUX 6 2 29 MOUANS SARTOUX 5 2 29 ISSY LES MOULINEAUX 4 0

30 ISSY LES MOULINEAUX 1 0 30 BEUVARDES 0 0 30 PERPIGNAN 2 0 30 DRAVEIL SENART 4 0 30 PERPIGNAN 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

31 DRAVEIL SENART 5 2 31 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 31 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 31 PERPIGNAN 5 2 31 DRAVEIL SENART 6 2

32 PERPIGNAN 3 0 32 DRAVEIL SENART 3 0 32 BEUVARDES 0 0 32 BEUVARDES 4 0 32 BEUVARDES 0 0

M
at

ch
s

1ère Manche de D1 - Hommes - 
le 08 mai 2016 à SARCELLES

5ème Rencontre2ème Rencontre 3ème Rencontre 4ème Rencontre1ère Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

17 CLERMONT FERRAND 6 2 17 CLERMONT FERRAND 5 2 17 CLERMONT FERRAND 6 2 17 CLERMONT FERRAND 5 2 17 CLERMONT FERRAND 4 0

18 BEUVARDES 0 0 18 PERPIGNAN 3 0 18 DRAVEIL SENART 2 0 18 ISSY LES MOULINEAUX 4 0 18 MOUANS SARTOUX 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

19 RIOM 6 2 19 RIOM 6 2 19 RIOM 6 2 19 RIOM 5 2 19 RIOM 6 2

20 MOUANS SARTOUX 2 0 20 BEUVARDES 0 0 20 PERPIGNAN 2 0 20 DRAVEIL SENART 3 0 20 ISSY LES MOULINEAUX 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

21 NÎMES 6 2 21 NÎMES 3 0 21 NÎMES 6 2 21 NÎMES 1 0 21 NÎMES 6 2

22 ISSY LES MOULINEAUX 0 0 22 MOUANS SARTOUX 5 2 22 BEUVARDES 0 0 22 PERPIGNAN 5 2 22 DRAVEIL SENART 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

23 COMPIÈGNE 1 0 23 COMPIÈGNE 5 2 23 COMPIÈGNE 6 2 23 COMPIÈGNE 4 0 23 COMPIÈGNE 5 2

24 DRAVEIL SENART 5 2 24 ISSY LES MOULINEAUX 3 0 24 MOUANS SARTOUX 2 0 24 BEUVARDES 5 2 24 PERPIGNAN 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

25 RENNES 5 2 25 RENNES 6 2 25 RENNES 6 2 25 RENNES 6 2 25 RENNES 1 0

26 PERPIGNAN 1 0 26 DRAVEIL SENART 2 0 26 ISSY LES MOULINEAUX 0 0 26 MOUANS SARTOUX 0 0 26 BEUVARDES 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

27 BALMA 5 2 27 BALMA 6 2 27 BALMA 6 2 27 BALMA 5 2 27 BALMA 5 2

28 BRIENON/ARMANCON 4 0 28 SAINT AVERTIN 2 0 28 SAINT MARD 2 0 28 VEDÈNE 1 0 28 MONT ST AIGNAN 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

29 MONT ST AIGNAN 6 2 29 MONT ST AIGNAN 6 2 29 MONT ST AIGNAN 1 0 29 MONT ST AIGNAN 2 0 29 VEDÈNE 3 0

30 VEDÈNE 0 0 30 BRIENON/ARMANCON 0 0 30 SAINT AVERTIN 5 2 30 SAINT MARD 6 2 30 SAINT AVERTIN 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

31 SAINT MARD 6 2 31 VEDÈNE 3 0 31 VEDÈNE 0 0 31 SAINT AVERTIN 1 0 31 SAINT MARD 5 2

32 SAINT AVERTIN 2 0 32 SAINT MARD 5 2 32 BRIENON/ARMANCON 6 2 32 BRIENON/ARMANCON 5 2 32 BRIENON/ARMANCON 3 0

10ème Rencontre

2ème Manche D1- Hommes -
Le 05 juin 2016 à BOE

M
at
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s

6ème Rencontre 7ème Rencontre 8ème Rencontre 9ème Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

17 CLERMONT FERRAND 5 2 17 CLERMONT FERRAND 5 2 17 CLERMONT FERRAND 6 2 17 CLERMONT FERRAND 5 2 17 CLERMONT FERRAND 4 0

18 BALMA 3 0 18 RENNES 4 0 18 COMPIÈGNE 0 0 18 NÎMES 4 0 18 RIOM 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

19 RIOM 6 2 19 RIOM 6 2 19 RIOM 0 0 19 RIOM 4 0 19 NÎMES 5 2

20 NÎMES 0 0 20 BALMA 0 0 20 RENNES 6 2 20 COMPIÈGNE 5 2 20 RENNES 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

21 COMPIÈGNE 5 2 21 NÎMES 6 2 21 NÎMES 5 2 21 RENNES 6 2 21 COMPIÈGNE 4 0

22 RENNES 3 0 22 COMPIÈGNE 0 0 22 BALMA 3 0 22 BALMA 0 0 22 BALMA 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

23 MOUANS SARTOUX 6 2 23 MOUANS SARTOUX 5 2 23 MOUANS SARTOUX 5 2 23 MOUANS SARTOUX 2 0 23 MOUANS SARTOUX 6 2

24 BRIENON/ARMANCON 0 0 24 SAINT AVERTIN 1 0 24 SAINT MARD 4 0 24 VEDÈNE 6 2 24 MONT ST AIGNAN 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

25 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 25 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 25 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 25 ISSY LES MOULINEAUX 4 0 25 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

26 MONT ST AIGNAN 3 0 26 BRIENON/ARMANCON 3 0 26 SAINT AVERTIN 2 0 26 SAINT MARD 5 2 26 VEDÈNE 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

27 DRAVEIL SENART 5 2 27 DRAVEIL SENART 1 0 27 DRAVEIL SENART 6 2 27 DRAVEIL SENART 6 2 27 DRAVEIL SENART 5 2

28 VEDÈNE 4 0 28 MONT ST AIGNAN 5 2 28 BRIENON/ARMANCON 0 0 28 SAINT AVERTIN 0 0 28 SAINT MARD 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

29 PERPIGNAN 3 0 29 PERPIGNAN 5 2 29 PERPIGNAN 6 2 29 PERPIGNAN 5 2 29 PERPIGNAN 6 2

30 SAINT MARD 5 2 30 VEDÈNE 4 0 30 MONT ST AIGNAN 0 0 30 BRIENON/ARMANCON 1 0 30 SAINT AVERTIN 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

31 BEUVARDES 6 2 31 BEUVARDES 3 0 31 BEUVARDES 6 2 31 BEUVARDES 6 2 31 BEUVARDES 6 2

32 SAINT AVERTIN 0 0 32 SAINT MARD 5 2 32 VEDÈNE 0 0 32 MONT ST AIGNAN 2 0 32 BRIENON/ARMANCON 2 0

15ème Rencontre11ème Rencontre

3ème Manche de D1 - Hommes -
Le 10 juillet 2016 à SAINT AVERTIN

M
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12ème Rencontre 13ème Rencontre 14ème Rencontre



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RUELLE sur TOUVRE du 09/09/2016 au 10/09/2016

Championnat de France Scratch classique 2016 

Adultes Classique Hommes

1. ISSY LES MOULINEAUX 1 898

BIDAULT JEROME SHCL286233Y 1123647*

DOUSSOT CHRISTOPHE SHCL310002J 515637*

DESBIEYS CHRISTOPHE SHCL365146Y 313614*

LEMAIRE GERALD SHCL425825D 212614

2. MONT ST AIGNAN 1 840

HERENT VINCENT SHCL686765J 316634*

DULIN NICOLAS SHCL610217E 614607*

BERGUIN PHILIPPE SHCL599974W 616599*

ZEDET BAPTISTE SHCL685182N 25552

3. PERPIGNAN 1 836

ARDIET WILLY SHCL292150E 417622*

MACE GODEFROI SHCL633044S 412609*

GIOT SEBASTIEN SHCL298558V 213605*

GOAZIOU GHISLAIN SHCL436737P 410585

4. BEUVARDES ARCHERS OMOIS 1 811

DUSSAUSSOY JONATHAN SHCL254358B 615633*

MONCOURTOIS DAMIEN SHCL225490Y 211601*

KACZMAR LUDOVIC SHCL225489X 39577*

IMBERT MAXIME SHCL358911W 24567

5. BRIENON/ARMANCON 1 810

GILBERT STEPHANE SHCL384245H 517620*

BOURGUIGNON FLORENT SHCL633983M 212606*

VAN BULCK MATHIAS SHCL828065W 513584*

LACHAUD DOMINIQUE SHCL782513H 310579

6. VEDENE 1 805

ROCHER THOMAS SHCL599622N 615614*

BRESSON VICTOR SHCL438681C 316612*

BRUN-VOIRY GABRIEL SHCL756162R 29579*

CAPDEPON PHILIPPE SHCL802904X 27529

1/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RUELLE sur TOUVRE du 09/09/2016 au 10/09/2016

Championnat de France Scratch classique 2016 

7. SAINT MARD 1 789

LERICHE ADRIEN SHCL609336X 520630*

DELOISON DANIEL SHCL601510R 413603*

MASSON MARTIAL SHCL438291D 28556*

8. ST AVERTIN 1 787

COUASNON ANATOLE SHCL817434R 213615*

BRIDONNEAU JEAN PHILIPPE SHCL387733Z 29592*

FORET LIAM SHCL760595J 310580*

DUPUIS THEO SHCL817345U 15543

2/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RUELLE sur TOUVRE du 09/09/2016 au 10/09/2016

Championnat de France Scratch classique 2016 

Adultes Classique Femmes

1. ANNEMASSE 1 812

ROGAZY BERANGERE SFCL638408X 616623*

DEINEKO ILIANA SFCL873510T 311602*

CORDEAU GERALDINE SFCL610058G 511587*

GLEMET OPHELIE SFCL632154Z 48511

2. RENNES CIE 1 800

MARIN ALICIA SFCL899377J 316617*

VILLARD LAURENA SFCL615723P 716603*

VERRIERE OMBELINE SFCL838326Z 511580*

PIOC CAMILLE SFCL804665L 15564

3. YZEURE 1 759

LUROL SYLVIE SFCL256440P 312594*

CAUCHY ANNE LISE SFCL286017N 418591*

RANSON KARINE SFCL229215X 6574*

BOULANGER ANGELIQUE SFCL256981C 19564

4. BALMA 1 759

FAUSSIL LAURA SFCL397000X 519623*

BIDEAUD MARIE CHARLOTTE SFCL688504Z 17575*

PORTES DELPHINE SFCL427135C 5561*

RAMES EVOLENE SFCL697188N 15560

5. RIVES 1 756

DIAS DORIANE SFCL599409G 111593*

BRIN AMANDINE SFCL302304S 513588*

JAROS-QUIGNODON CHARLOTTE SFCL348614D 110575*

MOREL AURELIE SFCL659317Z 6550

6. BOE 1 692

MINATO ALINE SFCL773161T 312597*

PESLIER EUGENIE SFCL724891A 310560*

MARIE-ELISE OCEANE SFCL703181C 1535*

GERON CYNTHIE SFCL716739P 12415

3/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RUELLE sur TOUVRE du 09/09/2016 au 10/09/2016

Championnat de France Scratch classique 2016 

7. SAINT MEDARD EN JALLES 1 674

ARNOLD VIRGINIE SFCL317873P 38572*

DELAUTRE SYLVIE SFCL591760T 35566*

RUFFLE ANNIE SFCL645203H 25536*

PERES MELANIE SFCL736870W 12437

8. VILLEURBANNE CIE HERACLES 1 656

VELUT MYRIAM SFCL408868X 29574*

TULLI ELISA SFCL385916Z 16565*

HERANNEY CHRISTIANE SFCL200982J 27517*

BERTHIER MARIE SFCL793726W 25504

4/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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